

# ÅRSREDOVISNING

för

## RE Bygg i Väst AB

Org.nr. 559218-0854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robert Ekström, Styrelseledamot  
2025-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och entreprenadtjänster för privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Lilla Edet kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har ej förekommit några väsentliga händelser utöver normal verksamhet.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	12 382	12 002	17 962	9 771
Resultat efter finansiella poster	848	573	748	1 047
Soliditet (%)	43	43	31	29

Omsättningsminskningen mellan räkenskapsår 2022/2023 och 2023/2024 beror på minskat antal stora jobb trots satsning på mer personal.

Omsättningsökningen mellan räkenskapsår 2012/2022 och 2022/2023 beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt ett större jobb stadigt under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	619 616	655 952	1 325 568
Utdelning		-72 000	0	-72 000
Balanseras i ny räkning		655 952	-655 952	0
Årets resultat			319 653	319 653
Belopp vid årets utgång	50 000	1 203 568	319 653	1 573 221

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 203 568
Årets resultat	319 653
	<hr/>
	1 523 221

RE Bygg i Väst AB  
Org.nr. 559218-0854

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 123 221</u>
	1 523 221

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 382 008	12 002 464
Övriga rörelseintäkter		440 535	398 712
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 822 543</u>	<u>12 401 176</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-6 197 176	-4 844 918
Övriga externa kostnader	3	-1 756 169	-2 125 896
Personalkostnader	2	-3 377 853	-4 297 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-561 913	-453 534
Övriga rörelsekostnader		0	-48 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 893 111</u>	<u>-11 770 258</u>
<b>Rörelseresultat</b>		929 432	630 918
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 478	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	1 989
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 022	-9 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 940	-50 984
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-81 329</u>	<u>-58 017</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		848 103	572 901
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-445 956	378 536
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-445 956</u>	<u>258 536</u>
<b>Resultat före skatt</b>		402 147	831 437
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 494	-175 485
<b>Årets resultat</b>		<u>319 653</u>	<u>655 952</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 828 217</u>	<u>1 385 787</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 828 217	1 385 787
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>51 217</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	51 217
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 828 217	1 437 004
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		<u>10 400</u>	<u>0</u>
Summa varulager		10 400	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 053 648	702 059
Övriga fordringar		332 726	6 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 277	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 500</u>	<u>11 554</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 584 151	719 672
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 596 541</u>	<u>1 392 380</u>
Summa kassa och bank		1 596 541	1 392 380
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 191 092	2 112 052
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 019 309	3 549 056

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 203 568	619 616
Årets resultat		319 653	655 952
Summa fritt eget kapital		1 523 221	1 275 568
<b>Summa eget kapital</b>		1 573 221	1 325 568
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		262 747	262 747
Ackumulerade överavskrivningar		445 956	0
Summa obeskattade reserver		708 703	262 747
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		828 522	251 661
Summa långfristiga skulder		828 522	251 661
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		263 172	236 746
Förskott från kunder		12 800	12 800
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	119 979
Leverantörsskulder		553 487	461 153
Skatteskulder		0	103 529
Övriga skulder		596 681	334 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 723	440 591
Summa kortfristiga skulder		1 908 863	1 709 080
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 019 309</b>	<b>3 549 056</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

6,00

#### Not 3 Hyra av inventarier och verktyg samt frakter och transporter 2024/2025 2023/2024

I årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 -- 2024-03-31 ingick hyra av inventarier och verktyg samt frakter och transporter under rubriken "Övriga externa kostnader" motsvarande 93 185 kr. Motsvarande belopp innevarande år uppgår till 92 052 kr. Kostnad för hyra av inventarier och verktyg samt frakter och transporter ingår i årets årsredovisning under rubriken "Råvaror och förnödenheter" både avseende aktuellt räkenskapsår samt jämförelseår.

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 134 086	1 861 796
	Inköp	1 552 892	445 560
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 084 650</u>	<u>-173 270</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 602 328	2 134 086
	Ingående avskrivningar	-748 299	-348 525
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	536 101	53 760
	Årets avskrivningar	<u>-561 913</u>	<u>-453 534</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-774 111</u>	<u>-748 299</u>
	Redovisat värde	1 828 217	1 385 787

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 239	126 000
	Tillkommande fordringar	0	84 000
	Reglerade fordringar	<u>-60 239</u>	<u>-149 761</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	60 239
	Ingående nedskrivningar	-9 022	0
	Återförda nedskrivningar	9 022	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-9 022</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-9 022</u>
	Redovisat värde	0	51 217

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-03-31	2024-03-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 1 091 694 kronor (488 407 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

#### *Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	828 522	251 661
------------------------------------	---------	---------

#### *Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	263 172	236 746
------------------------------------	---------	---------

## NOTER

Not 7	Ställda säkerheter	2025-03-31	2024-03-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 465 053	843 356

Lilla Edet

*Robert Jan Erik Ekström*  
Robert Jan Erik Ekström  
Styrelseledamot  
2025-09-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 september 2025.

*Anna Hedin Göran*  
Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
